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INFORMACIONt PERSONAL

Emri, Mbiernri
Adresa
Telefoni

Mob.

E-mail
Kombésia

Datelindja
Patenta

EKSPERIENCA NE PUNE

» Data {nga- ng)

« Emyri dhe adresa e punédhénésit

« Lloji i biznesit apo sekiorit

s Punésimi ose pozicioni

« Altivitetet e pérgjegjésite kryesore

» Data (nga- ng)
» Emri dhe adresa e punédhénésit
« Lioji i biznesit apo sekforif
« Punésimi ose pozicioni
« Aktivitetet e pérgjegjésite kryesore

+ Data (nga- né)

» Emri che adresa e punédhénésit

» Lioji i biznesif apo sektorit

« Punésimi ose pozicioni

+ Aktivitetet e pérgjegjésite kryesore

» Data (nga- n8)

* Emri dhe adresa e punédhénésit

* Lloji i biznesit apo sektorit

* Punésimi ose pozicion

» Aktivitetet e pérgfegjésite kryesore
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KASEM MAHMUTI
L. PAVARESIA , RR. DERVISH ALI DUKATI - VLORE

00355 69_7572592
kasem.mahmuti@gmail.com

SHQIPTARE
13/071968
KLASIB

Prill 2014 -
Autoshkolla SDM
Autoshkolle
Administrator

Drejtues i aktivitetit fe Autoshkolles SDM dhe pérfaqesues i s&] ne marrdheniet me DRSHTRR
- Viore

TETOR 2011 — NENTOR 2013

Termocentrali Vlore sha

Shogeri aksionere

Administrator

Organizon dhe drejton te gjithe veprimtarine e Termocentralit Viore sha.

Optimizim dhe kordinim i aktiviteteve te shirytezimit dhe mirembajijes se impiantit, prodhimit
dhe shities se energjise elektrike. Miratimi i strategjive te zhvillimit dhe marketingut,studimi i
altetnativave per uljen e kostos, et].

Perfagesues ligjor i Termocentralit Viore sha.

Shkurt 2010 — Gusht 2011
Porti Detar Viore sha
Shogeri aksionere
Drejtor

Organizon dhe drejton te gjithe veprimtarine & sha. Porti Detar Viore . Kontrollon akfivitefin
ligjor, ekonomik dne teknik ne port.

Miratimi i strategjive te zhvillimit dhe marketingut,studimi i alternativave per uljen e kostos,
zgjerimi i tregut ,efj. '

Perfagesues figjor i sha. Porti Detar Viore

Qershor 2007 — Shkurt 2010
Drejtoria e Rajonale & Rrugeve Viore
Ent Publik

Pergjegjes i sekiorit Viore

Planifikimi , realizimi dhe kontrolli i cilesise se punimeve te mirembajtjes ne akset rrugore qe
administrohen nga sekfori Viore.Kontrolli i zbatimit te kontratave te mirembajijes se mugeve ,
nga ana e kontraktoreve.



Mars 2006 - Qershor 2007

Drejtoria e Mirembaities se Rrugeve Viore
Ent Publik

Drejtor

Kontroli | akfivitetit ligjor, ekonomik dhe teknik fe Drejtorise se Mirembajties Rruga
Viore.Miratimi dhe kontrolli i realizimit te pianit vietor te punimeve te mirembajjes ne akset
rrugore ge administrohen nga Drejtoria e Mirembaities Rruga Viore.Planifikimi | investimeve

« Data {nga- né)

» Emri dhe adresa e punédhénésit

* Lioji i biznesit apo sektorit

* Punésimi ose pozicioni

» Altivitetet e pérgjegiésite kryesore

« Data (nga- né)

* Emii dhe adresa & punédhéndsit
» Llgji i biznesit apo sektorit

* Punésimi ose pozicioni

» Aktivietef e pérgjegjésite kryesore

» Data (nga- né)

« Emyri dhe adresa e punédhénésit

» Lloji i biznesit apo sektorif

*» Punésimi ose pozicioni

+ Aktivifetet e pérgjegjésite kryesore

« Data (nga- né)

« Emyi dhe adresa e punédhénésit
« Lioji i biznesit apo sektorit

» Punésimi ose pozicioni

» Aktivitefet e pérgfegjésite kryesore

» Data {nga- ng)

» Emri dhe adresa e punédhénésit
» Lloji i biznesit apo sektorit

* Punésimi ose pozicioni

» Altivitetet e pérgjegjésite kryesore

ARSIMIMI DHE TRAJNIMET

Data (nga- né)

+ Emri dhe lloji | organizatés gé kryen
arsimimin dhe trajnimin

» Lendét kryesore/profesionale
Aftésite e marra

» Titulli i kualifikimit t& marr

Data (nga- né)
* Emri dhe lloji i organizates gé kryen
arsimimin dhe frajnimin

» Lendet kryesore/profesionale
Aftesite e marra

« Titulfi i kualifikimit te marre
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ne keto akse rrugore dhe kontrolii i realizimit ne kohe dhe me cilesi te tyre.

Gusht 2002 — Mars 2006
Autoshkolia Miri
Autoshkolie
Adminisirator

Drejtues i aktivitetit te Autoshkolles Miri dhe perfagesues i saj ne marrdheniet me DRSHTRR -

Viore

QERSHOR 1998 — MaJ 2002
Freschi ITALIA s.r.| { PIACENZA —ITALIA)

Produzione macchine di stampa e attrezzature per imballaggio € confezionamento alimentare

Sektori teknik dhe reparti i montimit
Kordinimi i akfivitetit dhe projektimi zgjidhjeve teknike

Nentor 1995 - Priil 1998

ECA Fabrika e Cimentos Viore
Prodhim dhe tregetim cimento
Drejtor i Pergithshem

Kontrolli | aktivitetit ligjor, ekonomik dhe teknik te ECA Fabrika e Cimentos Viore.
Analizimi dhe miratimi i strategjive te pradhimit dhe markefingut,studimi i alternativave
per ulien e kostos,zgjerimi i tregut e,

Perfagesues ligjor | ECA Fabrika e Cimentes Viore

Dhjetor 1990 - Nentor 1985

ECA Fabrika e Cimentos Vlore

Prodhim dhe tregetim cimento

Pergjegjes i repartit te remontit mekanik

Planifikimi , realizimi dhe konfroili i cilesise se punimeve te mirembajtjes dhe
remonteve mekanike te linjave te prodhimit ne ECA Fabrika & Cimentos Viore

1981 - 1985

Shkolla e Mesme Industriale "Pavaresia” - Vioré
Dega mekanike

Shkencat egzakte / Vizatim teknik,teknologji et.
Specializimi ne deget kryesore te sektorit mekanik
Mekanik i pergjithshem.

1985 - 1990
Universiteti Tiranes
Fakulteti i Inxhinierise Mekanike dhe Elektrike , Dega Mekanike

Shkencat egzakte / Vizatim feknik teknologji ef].

Projektimi i pajisjeve dhe konstruksioneve mekanike,administrimi | ndermarrjeve te sektorit

mekanik.
inxhinier Mekanik



AFTESITE PERSONALE, SOCIALE Karakteristika; shume i apasionuar pas punes, kreativ, kembengules (aftesi bindese) respekioj
DHE KOMPETENCAT konfidencialitetin, kerkues (kerkoj gjithmone te arrij ne punen time sukses dhe cilesi) aftest

komunikimi, bashkepunimi, aftesi per te organizuar punen dhe per te punuar ne grup, i aete

dhe i afte per te shmangur konfliktet.

Njohuri shume te mira te kompiuterit, aftesi per te shkruajtur shpejt ne kompiuter dhe per te

naviguar ne internet (per te gietur informacione dhe materiale).

GJUHA AMETARE SHalp

(GJUHE TE TJERA [TALISHT

« Lexim Shume mire
* » Shkrim Shume mire
» Komunikim Shume mire .

NJOHURI NE KOMPIUTER Njohuri shume te mira te te gjitha programeve baze (Microsoft Office) dhe AutoCAD. Njohuri
shume te mira te navigimit ne Internet dhe aftesi per te shkruar shpejt ne kompiuter.

AFTESITE ORGANIZATIVE Aftesi te mira ne administim dhe manaxhim , eksperience kjo e krijuar ne drejtimin e-
DHE KOMPETENCAT institucioneve te ndryshme. Njohuri te mira te marrdhenieve ne pune dhe legjislacionit

perkates.

Aftesi te mira organizative te perfituara gjate drejtimit fe sektoreve mjaft te veshtire e te

rendesishem ne fushen e prodhimit, te sherbimeve etj.

Page 3 - Curricilum vitae i
[Kasem MAHMUTI]



